СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Троицкое

«30» марта 2023 г.                                                                                      № 12

О назначении исполняющим обязанности

Главы муниципального образования

сельского поселения село Троицкое.

       В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 36 Федерального Закона № 131-ФЗ

от 06.10.2003 (ред. от 06.02.2023) "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации" Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы муниципального

образования сельского поселения село Троицкое Шукшину Елену

Александровну, заместителя Главы муниципального образования

сельского поселения село Троицкое, с 30.03.2023 года до вступления в

должность вновь избранного Главы муниципального образования

сельского поселения село Троицкое

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

опубликованию.

И.о Главы МО

СП село  Троицкое                                                                Е.А. Шукшина